
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 085 - 18 DE SETEMBRO DE 2025 022

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3247710864

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

Praça Honório Santos, s/n, Centro, São João do Piauí, CEP 64760-000. 
Telefone (89) 3483 2255 

 

 
 
 

PORTARIA nº 302/2025, DE 17 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
 

DISPÓE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA 
EXERCER O CARGO EM COMISSÃO DE 
DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE 
OBRAS E SERVIÇOS PÚBÇICOS, DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA 
 
 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUI, 

ESTADO DO PIAUÍ, no uso das suas atribuições e nos termos da Lei Orgânica do 

Município, e tendo em vista a Lei Municipal nº 291/2015, de 30 de abril de 2015, 

resolve: 

 
NOMEAR, 

 
EDNEI RIBEIRO DE SOUSA, CPF n° 011.649.135-30, para exercer o 

cargo em comissão de Diretor de Departamento de 0bras e Serviços Públicos, da 

Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

 
Art. 1º. A presente PORTARIA entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos retroativos ao dia 01/05/2025. 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

  
São João do Piauí, 17/09/2025. 

 
EDNEI MODESTO AMORIM 

PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 
 


